
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Sexta-feira, 08 de julho de 2022 Ano VI | Edição nº 1068 Página 11 de 13

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS 

PORTARIA N. O  16.717 DE 08 DE JULHO DE 2022. 

Exonera a pedido o servidor público municipal 

RAFAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA e dá outras 

providências. 

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais, e considerando: 

Que através de requerimento protocolado na Prefeitura Municipal de Agudos, 

no dia 08 de julho de 2022, sob n. O  300912022, o servidor RAFAEL RODRIGUES DE 
OLIVEIRA pede exoneração de seu cargo de Agente Comunitário de Saúde, por motivos 

particulares; 

RESOLVE: 

Artigo 10.  EXONERAR a pedido o servidor público municipal RAFAEL 
RODRIGUES DE OLIVEIRA, portador do R.G. sob n°  e C.P.F. sob n° 

, a partir de 0810712022, exercente do cargo de Agente Comunitário de 

Saúde, por motivos particulares. 

Artigo 20.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua afixação. 

Agudos, 08 de julho de 2022. 

FERNAN O CTAVIANI 
PrefeioMun 	ai 

K 

Portarias
Portarias

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

A
T

H
E

U
S

 L
O

U
R

E
N

Z
O

N
I D

IA
S

 (
C

P
F

 *
**

45
67

18
**

) 
em

 0
8/

07
/2

02
2 

às
 1

6:
48

:0
9 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/f0
cb

-f
97

c-
ec

fc
-c

69
9


